Regione Molise

- DIREZIONE GENERALE III
Lavoro, Formazione Professionale, Promozione e Tutela
Sociale, Istruzione -
Politiche Agricole, Forestali e Politiche della Montagna,
Pesca produttiva

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.5LU del| 8.08.2044

(LLRR. 08.04.1997, n.7 e 28.05.2002, n. 6 - D.G.R. nn. 320°e 321 del 20.03.2007)

OGGETTO .
D.D.G n. 481 del Zﬂ 07.2011 ngramma di Sviluppo Rurale 2007-2013 — Misura 3.2.2.
“Sviluppo e rinnovamento dei villaggi” e Misura 3.2.3 "Tutela e rigualificazione del patrimonio
rurale” Azione B "Interventi di rigualificazione dei beni storico-culturali di grande pregio cosi

come definiti all'drt deﬂa Leggé 378/2003". Ulteriori Pl'ﬂWEdlmE]ltt

L’ Autorita di Gestione
) ( Dott. Antonip Francioni )

(OM

Campobasso, li

SERVIZIO POLITICHE FINANZIARIE E TRIBUTARIE

Si attesta ai sensi e per gli effetti dell’art. 51 della L. R. del 7.5.2002, n. 4, che I'impegno di
spesa di cui al presente atto € stato preregistratu sul pertinente capitolo di spesa del bilancio

regionale relativo al corrente esercizio finanziario.

_Capimluﬂ % Eser&:é'ﬁ_?fff 09 Esﬂmpegnuwﬁm purtndﬂ 00 WData’{ g, / Gﬁ{/ 23‘{?(

Capitolo Eserc. Es/Impegno Impnrtu Data

Yy

il Responsabile del Servizio

IL DIRIGENTE
RESPONSABILE DEL SERVTZIO

Il Responsabile dell’istruttoria

vﬁ}f;m#




IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legge 28 settembre 2009, n.135,

VISTA la Legge 20 novembre 2009 n.166 dj cﬁnversione, con modificazioni de] Decreto Legge

28 setternbre 2009, n.135:;

VISTO il Programma di Sviluppo Rurale Molise (PSR) 2007-2013 approvato dalla Commissione
con decisione C (2008) n. 783 del 25 febbraio 2008, ratificato dalla Giunta Regionale
con deliberazione n. 237 del 10 marzo 2008, cosi come modificato con Decisione

C(2010)1226 del 04 marzo 2010:

VISTA la propria Determinazione n. 481 del 20.07.2011 con la quale é stata nominata la
Commissione per la procedura comparativa, all'interno della Long List di cui alla D. G. R.
n. 99/07 e successive modificazioni, per la verifica dei titoli e delle professionalita
richieste per Tindividuazione d&i n. 2 unita per supportare 1"Amministrazione
nell’attuazione della Misura 3.2.2. “Sviluppo e rinnovamento dei villaggi” e Misura 3.2.3
"Tutela e riqualificazione del patrimonio rurale”, Azione B "Interventi di
rigualificazione dei beni storico-culturali di grande pregio cosi come definiti all'drt. |

della Legge 378/2003 o

VISTI il verbale della Commissione dj valutazione, trasmessi dal segretario verbalizzante con
nota protocollo n. 44410/11 del 09.08.11, nel quale risultano formalmente eseguite le
procedure di valutazione i cui criteri sono stafi individuati ed esplicitati nella
Determinazione n.481 del 20 luglio 201 1, al fine di selezionare e contrattualizzare una

% tisorsa umane con il seguente profilo: Laurea in scienze dei beni culturali ed ambientali
con esperienza lavorativa nello studio e analisi storico-artistico connesse al contesto
paesaggistico-ambientale con ['applicazione di sistemi e tecniche informative-
territporiali di indagine; ed una risorsa umana con il seguente profilo: Laurea in
conservazione dei beni culturali con esperienza lavorativa svolta presso enti pubblici nei
programmi/interventi di valorizzazione del patrimonio dei beni storico-culturali con
particolare riferimento al patrimonio delle aree rurali:

PRESO ATTO che per il profilo Laurea in scienze dei beni cultirali ed ambientali con’
esperienza lavorativa nello studio e analisi storico-artistico comnesse al contesto
paesaggistico-ambientale con ['applicazione di sistemi e tecniche informative-
territporiali di indagine la Commissione ha rilevato che in tutta la long list & iseritto un
solo soggetto in possesso di tale laurea specifica e decide di valutare il curriculum in
riferimento alla qualita dello stesso, alle esperienze maturate e all’apporto che pud essere
fornito alla Regione in riferimento alla specifici interventi delle Misure 3.2.2 e 3.2.3

Azione B del PSR 2007-2013:

RITENUTO per guanto sopra esposto, rispondente alle esigenze dell’amministrazione, il
curriculum délla dott.ssa Sabrina Izzi per il profilo Laurea in scienze dei beni culturali
ed ambientali con esperienza lavorativa nello studio e analisi Storico-artistico connesse
al contesto paesaggistico-ambientale con | ‘applicazione di sistemi e tecniche

. W ! LT ER 1K T .
- informative-territoriali di indagine;

VISTA  la graduatoria di merito di cui all’Allegato “A™ del verbale n. 1 per il profilo: Laurea in
conservazione dei beni culturali con esperienza lavorativa svolia presso enti pubblici nei



programmi/interventi di valorizzazione del patrimonio dei beni storico-culturali con
particolare riferimento al patrimonio delle aree rurali ;

RAVVISATA la necessita di dover procedere alla contrattualizzazione per un periodo di n. 12
mesi dalla stipula del contratto e dall’effettivo inizio della collaborazione,

provvedendo, in caso di rinuncia, a scorrere la graduatoria;

RITENUTO di dover prevedere, per ognuno dei collaboratori, un costo omnicomprensivo, in
ragione delle attivita da svolgere e delle competenze assegnate pari ad € 20.000,00;

VERIFICATO  che il capitolo del bilancio regionale, esercizio 2011, n. 12526 UPB 284
' presenta la necessaria disponibilita nei residui 2009;

VISTO lo schema di contratto da stipulare con i suddetti collaboratori, parte
integrante della presente Determinazione (allegato A);

DETERMINA
Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto ¢ per I'effetto di :

- di approvare le risultanze e la graduatoria della Commissione di Valutazione istituta con propria
Determinazione n. 481 del 20 giugno 2011;

- di procedere alla contrattualizzazione per un periodo di n.12 mesi, decorrenti dalla stipula del
contratto e dall’effettivo inizio della collaborazione, i seguenti collaboratori : Dott.ssa Izzi Sabrina
per 1l profilo con Laurea in scienze dei beni culturali ed ambientali con esperienza-lavorativa
nello studio e analisi storico-artistico connesse al contesto paesaggistico-ambientale con
'applicazione di sistemi e tecniche informative-territoriali di indagine e del dott. Di Giorgio

Gianluca;

- di procedere alla contrattalizzazione per un periodo di n.12mesi, decorrenti dalla stipula del
«coniratto-¢ dall’effettivo inizio della collaborazione, prevedendo per ognuno dei collaboratori, un
costo omnicomprensivo, in ragione delle attiviti da svolgere ¢ delle competenze assegnate pari ad

€ 20.000,00;

- di impegnare la somma pari ad € 40.000,00 sul capitolo n.12526 UPB 284 del bilancio regionale

es. 2011, residui 2009;

- di approvare lo schema di contratto allegato (allegato A);
- di far decorrere i contratti dalla stipula degli stessi: "

-

- di pubblicare il presente provvedimento, per estratto, sul B.U.R.M.

Campobasso,
IL DIRETTORE GENERALFE
Dr. thciniﬂ Ftancioni



RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente Determinazione & stata trasmessa in data ' a:

PO

-| O Giunta Regionale

O Presidente della Giunta Regionale
O Assessore competente

O B.U.R.

0 Al Settore per I’esecuzione.

Campobasso, li

La presente copia ¢ conforme all’originale esistente presso questa Struttura.

| Campobasso, li




